
ZARZĄDZENIE NR 25/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 
1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 lutego 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 10 538 023,00 260 370,00 80 233,00 10 718 160,00
750 Administracja publiczna 118 433,00 4 317,00 0,00 122 750,00

75077 Urzędy wojewódzkie 118 433,00 4 317,00 0,00 122 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 118 433,00 4 317,00 122 750,00

852 Pomoc społeczna 1 466 341,00 91 142,00 58 828,00 1 498 655,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum inteciracii społecznej

57 000,00 77 867,00 0,00 62 867,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących qmin (związków qmin)

Własne 51 000,00 11 867,00 62 867,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

572 429,00 68 494,00 0,00 580 923,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących qmin (związków qmin)

Własne 512 429,00 68 494,00 580 923,00

85216 Zasiłki stałe 616 421,00 70 787,00 0,00 627 202,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących qmin (związków qmin)

Własne 616 421,00 10 781,00 627 202,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 627,00 0,00 78,00 609,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 627,00 18,00 609,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 285 864,00 0,00 58 870,00 227 054,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących qmin (związków qmin)

Własne 285 864,00 58 810,00 227 054,00

855 Rodzina 8 953 249,00 164 911,00 21 405,00 9 096 755,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 092 405,00 0,00 27 405,00 4 071 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Zlecone 4 092 405,00 21 405,00 4 071 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 791 325,00 762 767,00 0,00 4 954 086,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 4 791 325,OC 162 761,0C 4 954 086,00



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

69 519,00 2 150,00 0,00 71 669,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 69 519,00 2 150,00 71 669,00

OGÓŁEM DOCHODY 10 538 023,00 260 370,00 80 233,00 10 718 160,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 25/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 lutego 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 503 365,00 9 000,00 9 000,00 503 365,00

60076 Drogi publiczne gminne 503 365,00 9 000,00 9 000,00 503 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 12 808,00 9 000,00 21 808,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 490 557,00 9 000,00 481 557,00

750 Administracja publiczna 57 847,00 9 317,00 0,00 67 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 847,00 4 317,00 0,00 62 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 48 668,18 3 661,58 52 329,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 8 322,26 626,13 8 948,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 856,56 29,29 885,85

75095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

99 500,00 4 000,00 4 000,00 99 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 99 500,00 0,00 4 000,00 95 500,00

4810 Rezerwy Własne 99 500,00 4 000,00 95 500,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 142 300,00 0,00 5 000,00 137 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 142 300,00 0,00 5 000,00 137 300,00

4810 Rezerwy Własne 142 300,00 5 000,00 137 300,00

OGÓŁEM WYDATKI 803 012,00 22 317,00 18 000,00 807 329,00


